
UCHWAŁA NR LIV/549/10
RADY GMINY ZABIERZÓW

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 Nr XLIII/409/09 Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), 

RADA GMINY ZABIERZÓW uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Zabierzów na rok 2010 
w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2010 rok w brzmieniu 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2010 w brzmieniu 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na roku 2010 zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 68.576.124 zł. w tym: 

a) dochody bieżące – 61.373.694 zł. 

b) dochody majątkowe – 7.202.430 zł. 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 78.294.984 zł., w tym: 

1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 37.386.513 zł., z czego: 

a) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich należne – 20.612.136 zł. (w tym 154.868 zł. - 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3); 

b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 16.774.377 zł. (w 
tym 306.099 zł. - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3); 

- Rezerwy w łącznej kwocie – 194.811 zł; 

2)Wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7.750.560 zł. (w tym 70.226 zł. - wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3); 

3)Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.433.472 zł. (w tym 29.479 zł. - wydatki 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3); 

4)Wydatki na obsługę długu – 1.025.000 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych po zmianie wynosi 25.699.439 zł. 

4. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 9.718.860 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/549/10

Rady Gminy Zabierzów

z dnia 9 listopada 2010 r.

I. ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2010 

OPIS ZMIAN 

Dział Rozdz. Zmniejszo kwotę (w 
zł.) 

Zwiększ.o kwotę(w 
zł.) 

1 2 3 4 
 

I. PRZYCHODY 0 35 569 

7. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 0 35 569

PRZYCHODY: 0 35 569 
SALDO ZMIAN 0 35 569 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/549/10

Rady Gminy Zabierzów

z dnia 9 listopada 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 

I. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 WEDŁUG 
ŹRÓDEŁ 

OPIS ZMIAN 
Dział Nazwa działu Zmniejsz.o kwotę(w zł.) Zwiększ.o kwotę(w zł.) 

1 2 3 4 
A. DOCHODY WŁASNE OGÓŁEM 41 357 581 688 
III. Opłaty, w tym: 0 492 227 
 - bieżące 0 492 227 
3. Opłata planistyczna 0 58 531

4. Wpływy uzyskiwane na podstawie ustawy Prawo ochrony 
środowiska 0 417 000

5. Wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego 0 16 696
V. Inne dochody własne, w tym: 41 357 89 461 
 - bieżące 41 357 89 461 
5. Czesne, opłaty za pobyt dzieci w przedszkolu 24 661 24 661
8. Pozostałe dochody 16 696 64 800

        
B. SUBWENCJE I DOTACJE 1 017 500 100 838 
I. Subwencje, w tym: 0 20 838 

- bieżące 0 20 838
1. Część oświatowa subwencji ogólnej 0 20 838
II. Dotacje i dofinansowania, w tym: 1 017 500 80 000 
4. Pozostałe dotacje i dofinansowania w tym pochodące ześrodków UE 1 017 500 80 000
 - bieżące 87 500 0

- majątkowe 930 000 80 000
 

RAZEM 1 058 857 682 526 
SALDO ZMIAN 376 331 0 

II. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 WEDŁUG 
DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

OPIS ZMIAN 

Dział Treść Zmniejsz.o 
kwotę(w zł.) 

Zwiększ.o 
kwotę(w zł.) 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 124 196 0
700 Gospodarka mieszkaniowa 0 30 000
750 Administracja publiczna 100 000 0

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0 492 227

758 Różne rozliczenia 0 20 838
801 Oświata i wychowanie 24 661 35 161
852 Pomoc społeczna 0 11 300
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 13 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580 000 0



926 Kultura fizyczna i sport 230 000 80 000
 

RAZEM 1 058 857 682 526 
SALDO ZMIAN 376 331 0 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/549/10

Rady Gminy Zabierzów

z dnia 9 listopada 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

OPIS ZMIAN 

Dział Rozdz. Treść Zmniejsz.o kwotę(w 
zł.) 

Zwiększ.o kwotę(w 
zł.) 

1 2 3 4 5 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 458 900 38 600 

 60011 Lokalny transport zbiorowy 428 900 0 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 0 0
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 0
  - wynagrodzenia i pochodne 0 0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe 428 900 0
 60016 Drogi publiczne gminne 0 38 600 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 0 1 200
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 1 200
  - wynagrodzenia i pochodne 0 0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe 0 37 400

60017 Drogi wewnętrzne 30 000 0 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 30 000 0
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 30 000 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 0
  - wynagrodzenia i pochodne 0 0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe 0 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000 30 300 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000 30 300 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 10 000 30 300
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 10 000 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 30 300
  - wynagrodzenia i pochodne 0 0
  - dotacje 0  
 b) wydatki majątkowe 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 0 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300 0 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 300 0
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 300 0
  - wynagrodzenia i pochodne 0 0
  - dotacje 0  
 b) wydatki majątkowe 0 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0 6 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0 6 000 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 0 0
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0



  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 0
  - wynagrodzenia i pochodne 0 0
  - dotacje 0  
 b) wydatki majątkowe, w tym 0 6 000
  dotacje  6 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 10 500 
 80101 Szkoły podstawowe 0 10 500 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 0 10 500
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 10 500
  - wynagrodzenia i pochodne 0 0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe  0

803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 4 200 0 
 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 4 200 0 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 4 200 0
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 0
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 200 0
  - wynagrodzenia i pochodne 0 0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe  0

852 OPIEKA SPOŁECZNA 0 11 300 
 85295 Pozostała działalność 0 11 300 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 0 11 300
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 9 500
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0
  - wynagrodzenia i pochodne 0 1 800
  - dotacje 0  
 b) wydatki majątkowe 0 0

851 OCHRONA ZDROWIA 3 500 0 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 3 500 0 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 3 500 0
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 0
  - wynagrodzenia i pochodne 3 500 0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe  0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 38 038 
 85401 Świetlice szkolne 0 13 000 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 0 13 000
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 13 000
  - wynagrodzenia i pochodne 0 0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe  0
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 25 038 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 0 25 038
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 0
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 25 038
  - wynagrodzenia i pochodne 0 0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe  0



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 200 15 000 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 200 0 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 2 200 0
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1 000 0
  - wynagrodzenia i pochodne 1 200 0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe 0 0
 90013 Schronoiska dla zwierząt 0 15 000 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 0 15 000
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 15 000
  - wynagrodzenia i pochodne 0 0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe 0 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 13 500 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 10 000 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 0 10 000
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 0
  - wynagrodzenia i pochodne  0
  - dotacje 0 10 000
 b) wydatki majątkowe, w tym 0 0
 92195 Pozostała działalność 0 3 500 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 0 3 500
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 3 500
  - wynagrodzenia i pochodne  0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe, w tym 0 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 33 400 8 500 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 33 400 7 500 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 0 7 500
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 0
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 7 500
  - wynagrodzenia i pochodne  0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe, w tym 33 400 0
 92695 Pozostała działalność 0 1 000 
 a) wydatki bieżące, w tym szczególności: 0 0
  -wydatki na realizację zadań statutowych - wydatki remontowe 0 0
  -pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 0
  - wynagrodzenia i pochodne  0
  - dotacje 0 0
 b) wydatki majątkowe 0 1 000

 
RAZEM 512 500 171 738 

SALDO ZMIAN 340 762 0 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/549/10

Rady Gminy Zabierzów

z dnia 9 listopada 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2010 
ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki majątkowe 
 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -391 500 
60011 Drogi publiczne krajowe -428 900 

1. Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 79 w Rudawie -428 900
60016 Drogi publiczne gminne 37 400 

  2. Wydatki majątkowe na zadania realizowane ze środków funduszy sołeckich 37 400

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 000 
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000 

  7. Dotacja dla OSP na uzupełnienie sprzętu oraz inne koszty majątkowe 6 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT -32 400 
92601 Obiekty sportowe -33 400 

  7. Wydatki majątkowe na zadania realizowane ze środków funduszy sołeckich -33 400
92695 Pozostała działaność 1 000 

  3. Wydatki majątkowe na zadania realizowane ze środków funduszy sołeckich 1 000
 

RAZEM -417 900 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIV/549/10

Rady Gminy Zabierzów

z dnia 9 listopada 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA ROK 2010 

Jednostka budżetowa Klasyfikacja budżetowa 
(dział/rozdz.) 

Dochody 
własne Wydatki Stan środków na koniec 

roku 
1 2 3 4 5 6 

      
Szkoła Podstawowa 
w Bolechowicach 801 80101 8 000 8 000 0

Szkoła Podstawowa w Nielepicach 852 85295 1 300 1 300 0
Szkoła Podstawowa w Zabierzowie 801 80101 3 000 3 000 0
Gimnazjum w Zabierzowie 801 80110 20 000 20 000 0
      
OGÓŁEM 32 300 32 300 0 


